
Usnesení_příloha č. 02 – Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace  
č. 2022/03001/OŠM/DSM 

 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 2. 2023  Strana 8 (celkem 11) 
26. – Zajištění organizace soutěží a přehlídek v Olomouckém kraji – dodatek ke smlouvám o 
poskytnutí dotace 
Usnesení_příloha č. 02 – Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 2022/03001/OŠM/DSM   

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace  
č. 2022/03001/OŠM/DSM 

 
 
Olomoucký kraj 

Sídlo: Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČO: 60609460 

DIČ: CZ60609460 

Zastoupený: RNDr. Alešem Jakubcem, Ph.D., uvolněným členem Rady 
Olomouckého kraje, na základě usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje  
č. UZ/1/7/2020 ze dne 30. 10. 2020  

Bankovní spojení: č. ú. 27-4228120277/0100 

(dále také jako „poskytovatel“) 

 

a 

 

Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků Doris Šumperk 

Sídlo: Komenského 810/9, 787 01 Šumperk 

IČO: 00852082 

Zastoupená: PhDr. Petrou Müllerovou, Ph.D., ředitelkou 

Bankovní spojení: č. ú. 1252808/0300 

(dále také jako „příjemce“) 

 
uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 12. 8. 2022: 
 
 

I. 

Dne 15. 8. 2022 uzavřel poskytovatel s příjemcem smlouvu o poskytnutí dotace  
č. 2022/03001/OŠM/DSM, jejímž předmětem je poskytnutí individuální dotace 
z rozpočtu Olomouckého kraje 2022 v oblasti školství za účelem zajištění organizace 
soutěží a přehlídek na úrovni okresních a krajských kol, které navazují na vzdělávací 
oblasti, obory vzdělání a soutěže odborné a tvůrčí v zájmovém vzdělávání v souladu 
s vyhláškou č. 55/2005 Sb., o podmínkách organizace a financování soutěží a 
přehlídek v zájmovém vzdělávání, v rámci projektu Realizace okresních a krajských 
kol soutěží a přehlídek v Olomouckém kraji, v souladu s výzvou Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy „Podpora okresních a krajských kol soutěží a přehlídek 
v zájmovém vzdělávání 2022“, č.j. MSMT-3611/2021-2, a rozhodnutím Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy č. 0020/9/SOU/2022, č.j. MSMT-207/2022 (dále jen 
„Smlouva“). 



Usnesení_příloha č. 02 – Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace  
č. 2022/03001/OŠM/DSM 

 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 2. 2023  Strana 9 (celkem 11) 
26. – Zajištění organizace soutěží a přehlídek v Olomouckém kraji – dodatek ke smlouvám o 
poskytnutí dotace 
Usnesení_příloha č. 02 – Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 2022/03001/OŠM/DSM   

 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že se mění Příloha č. 1 – Realizace okresních a 
krajských kol soutěží a přehlídek v Olomouckém kraji, a to tak, že Příloha č. 1 – 
Realizace okresních a krajských kol soutěží a přehlídek v Olomouckém kraji se 
nahrazuje novou Přílohou č. 1 – Realizace okresních a krajských kol soutěží a 
přehlídek v Olomouckém kraji, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2. 

 

 
III. 

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Olomouckého 
kraje č. UZ/xx/xx/2023 ze dne xx. xx. 2023. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

4. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí poskytovatel. 

 

 

Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsána 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu smlouvy a jeho 
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení_příloha č. 02 – Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace  
č. 2022/03001/OŠM/DSM 

 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 2. 2023  Strana 10 (celkem 11) 
26. – Zajištění organizace soutěží a přehlídek v Olomouckém kraji – dodatek ke smlouvám o 
poskytnutí dotace 
Usnesení_příloha č. 02 – Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 2022/03001/OŠM/DSM   

 
Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace č. 2022/03001/OŠM/DSM 
 

Realizace okresních a krajských kol soutěží a přehlídek v Olomouckém kraji 
 

Soutěž Kolo  Kategorie 
Předpokládaný 

počet 
účastníků 

Dotace 
MŠMT 

v Kč 

Dotace 
OK v 

Kč 

Celková 
dotace 

v Kč 

Z toho 
OON v 

Kč 

Vědomostní soutěže:               

Biologická olympiáda 
Okresní 
kolo C,D 

27 13 500 1 501 15 001 5 400 

Matematická olympiáda 
Okresní 
kolo Z5,Z9,Z6,7,8 

90 20 666 2 296 22 962 10 670 

Pythagoriáda 
Okresní 
kolo Z5-8 

100 8 440 938 9 378 5 030 

Zeměpisná olympiáda 
Okresní 
kolo A,B,C,D 

125 4 095 455 4 550 0 

Matematický klokan 
Okresní 
kolo 6 kategorií 

5 144 2 754 306 3 060 0 

Středoškolská odborná 
činnost 

Okresní 
kolo SŠ 

28 25 310 2 812 28 122 16 200 

Soutěž v programování Krajské kolo Krajské kolo 27 8 186 910 9 096 4 350 

Soutěže v cizích jazycích - 
soutěž v jazyce anglickém 

Okresní 
kolo 

I.A,B, 
II.A,B,III.A,C 

76 22 095 2 455 24 550 12 900 

Soutěže v cizích jazycích - 
soutěž v jazyce anglickém Krajské kolo II.A,B,III.A,C 

19 10 874 1 208 12 082 7 050 

Soutěže v cizích jazycích - 
soutěž v jazyce německém 

Okresní 
kolo I.A,B, II.A,B,III.A 

31 13 388 1 487 14 875 6 000 

Olympiáda v českém jazyce 
Okresní 
kolo I. a II. 

45 13 332 1 481 14 813 6 900 

Dějepisná olympiáda 
Okresní 
kolo I. a II. 

51 12 362 1 373 13 735 6 300 

Fyzikální olympiáda 
Okresní 
kolo E,F,G 

9 6 279 698 6 977 2 700 

Archimediáda 
Okresní 
kolo G 

18 6 262 696 6 958 3 300 

Přírodovědný klokan 
Okresní 
kolo 2 kategorie 

566 1 756 195 1 951 0 

Chemická olympiáda 
Okresní 
kolo D 

12 9 267 1 029 10 296 5 550 

Ekologická olympiáda Krajské kolo SŠ 27 16 711 1 857 18 568 8 800 

Umělecké soutěže:               

Dětská scéna, celostátní 
přehlídka dětských 
recitátorů 

Okresní 
kolo 4 kategorie 

52 13 523 1 503 15 026 5 850 

CELKEM     6 447 208 800 23 200 232 000 107 000 

        Sportovní soutěže:               

Basketbal 
Okresní 
kolo 

IV.D,H,V.,VI. D, 
H 

220 18 909 2 101 21 010 7 200 

Florbal 
Okresní 
kolo 

I.,II.,III.,IV.,V. 
D,H 

156 42 615 4 735 47 350 12 600 



Usnesení_příloha č. 02 – Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace  
č. 2022/03001/OŠM/DSM 

 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 2. 2023  Strana 11 (celkem 11) 
26. – Zajištění organizace soutěží a přehlídek v Olomouckém kraji – dodatek ke smlouvám o 
poskytnutí dotace 
Usnesení_příloha č. 02 – Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 2022/03001/OŠM/DSM   

Volejbal 
Okresní 
kolo IV., V., VI. D,H 

149 23 806 2 645 26 451 7 200 

Fotbal SŠ 
Okresní 
kolo V. 

71 3 684 409 4 093 1 500 

Minifotbal 
Okresní 
kolo I.,II.,III.,IV. 

267 17 708 1 968 19 676 7 200 

Atletický trojboj ZŠ 
Okresní 
kolo II.D, H 

66 6 749 750 7 499 5 400 

Atletický čtyřboj ZŠ 
Okresní 
kolo III.,IV. D, H 

0 0 0 0 0 

Stolní tenis  
Okresní 
kolo III.,IV.,V. D H 

118 7 320 813 8 133 3 600 

Vybíjená ZŠ 
Okresní 
kolo II. 

137 11 595 1 288 12 883 3 600 

Pohár rozhlasu ZŠ 
Okresní 
kolo III., IV. D H 

490 25 917 2 880 28 797 18 000 

Štafetový pohár 
Okresní 
kolo I. + II. 

141 7 256 806 8 062 4 500 

Přehazovaná ZŠ 
Okresní 
kolo II. 

37 1 970 219 2 189 1 800 

Přespolní běh 
Okresní 
kolo III., IV., V., VI. 

214 18 446 2 050 20 496 1 800 

Středoškolský atletický 
pohár 

Okresní 
kolo V., VI. CH,D 

96 14 124 1 569 15 693 9 000 

                

Basketbal Krajské kolo IV.,V.,VI 50 14 042 1 560 15 602 3 750 

Volejbal  Krajské kolo IV.,V. 39 6 417 713 7 130 2 400 

Minifotbal  Krajské kolo I.,II.,IV. 125 9 431 1 048 10 479 3 600 

Přehazovaná Krajské kolo II. 30 5 864 652 6 516 1 800 

Atletický trojboj Krajské kolo II.D, H 68 7 727 859 8 586 5 400 

Středoškolský atletický 
pohár Krajské kolo V.D,H 

219 16 014 1 779 17 793 9 000 

Štafetový pohár Krajské kolo I.,II. D,H 309 9 146 1 016 10 162 4 500 

CELKEM     3 002 268 740 29 860 298 600 113 850 

 
 
 

 

 


